
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

О б л а с т e н  у п р а в и т е л  н а  о б л а с т  Р у с е  
 

З А П О В Е Д  

 

№ 3 - 95 - 00 - 702 

 

Русе, 17.11.2016г. 

  

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл.7, ал. 2 от 

Устройствения правилник на Областните администрации,  във връзка с чл. 5 и чл. 7, 

ал.1, т.33 и т.34 от Устройствения правилник на Областните администрации, с оглед 

провеждане на държавната политика по осъществяване на действия по превенция и 

противодействие на корупцията в област Русе, във връзка със Заповед № 3-95-00-

969/10.12.2014г. на Областния управител на област Русе (изм. със Заповед № 3-95-00-

64/03.02.2016г. на Областния управител на област Русе) 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 І. АКТУАЛИЗИРАМ състава на „Областен обществен съвет за превенция и 

противодействие на корупцията"- гр. Русе, т.3 от част „Членове", раздел II от Заповед 

№ 3-95-00-969/10.12.2014г. на Областния управител на област Русе (изм. със Заповед № 

3-95-00-64/03.02.2016г. на Областния управител на област Русе), както следва: вместо 

секретар  Татяна Йорданова-Николова – старши юрисконсулт в дирекция „АПОФУС” в 

Областна администрация Русе да се чете ,,Секретар – Виктория Станимирова 

Стоилова – юрисконсулт в дирекция „АПОФУС” в Областна администрация 

Русе”. 

ІІ. Настоящата заповед представлява неразделна част от заповед №3-95-00-

969/10.12.2014г. на Областния управител на Област Русе (изм. със заповед  № 3-95-00-

64/03.02.2016г. на Областния управител на област Русе), в които части остава 

непроменена. 

Копие от настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Областна 

администрация Русе и да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

 Контрол по изпълнението на настоящата заповед се осъществявам лично. 

 

СТЕФКО БУРДЖИЕВ   / П /  

Областен управител на Област Русе 


